МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №8

ПРИКАЗ

3 ноября 2017                                                                                      №594 -о
г. Бор

О направлении педагогов школы для работы в составах оргкомитетов, жюри, конфликтной комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году
В  соответствии с  Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 № 1252 (далее Порядок), приказом Министерства образования Нижегородской области «Об организации регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Нижегородской области» от 09.06.2014 №1379, письмом  Министерства образования Нижегородской области «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году» № 316-01-100-4054/1700 от 13.10.2017

п р и к а з ы в а ю:

1.  Направить педагогов для работы в составе оргкомитетов муниципального этапа Олимпиады (далее - Оргкомитет) в 2017-2018 учебном году (Приложение 1).
2. Направить педагогов для работы в составе жюри муниципального этапа Олимпиады в 2017-2018 учебном году, по каждому предмету (Приложение 2).
3. Направить педагогов для работы в составе конфликтной комиссии муниципального этапа Олимпиады в 2017-2018 учебном году (Приложение 3).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Л.А. Федорову.
Директор                                                              О.С. Тиханова
Приложение 1

к приказу МАОУ СШ №8
от 03.11.2017 №594-о

Список педагогов для работы в составе оргкомитета муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2017-2018 учебном году

Физика

1. Егорова Т.Ю., учитель физики,  МАОУ СШ №8

Английский язык

1. Шурганова Л.А., учитель английского языка, МАОУ СШ № 8

Математика

1. Поливанова Т.Ю., учитель математики, МАОУ СШ № 8

2. Улащик И.В., учитель математики МАОУ СШ № 8

География

1. Коломоец А.И., учитель географии МАОУ СШ № 8

Физическая культура

1. Ермолин В.И., учитель физической культуры МБОУ СШ № 8

2. Дронова В.Е., учитель физической культуры МАОУ СШ № 8

Основы безопасности жизнедеятельности

1. Блесткин А.Ю., преподаватель – организатор ОБЖ, МАОУ СШ № 8

Мировая художественная культура

1. Кузнецова О.Л., учитель музыки МАОУ СШ № 8
Приложение 2
к приказу МАОУ СШ №8
от 03.11.2017 №594-о

Список педагогов для работы в составе жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году

История

1. Кулакова Е.Н., учитель истории и обществознания, МАОУ СШ № 8

2. Шмелева О.И., учитель истории и обществознания, МАОУ СШ № 8

Обществознание

1. Кулакова Е.Н., учитель истории и обществознания, МАОУ СШ № 8

2. Шмелева О.И., учитель истории и обществознания, МАОУ СШ № 8

Право

3. Шмелева О.И., учитель истории и обществознания, МАОУ СШ № 8

Литература

1. Тармакова Е.В., учитель русского языка и литературы,   МАОУ СШ № 8

2. Уханова О.В., учитель русского языка и литературы,   МАОУ СШ № 8

3. Таланова М.А., учитель русского языка и литературы,   МАОУ СШ № 8

Английский язык

1. Наумова А.Ю., учитель английского языка,  МАОУ СШ № 8

Биология
1. Ревина Л.Е., учитель биологии, МАОУ СШ № 8

Математика

1. Орлова И.В., учитель математики, МАОУ СШ № 8

2. Мукина Т.Н., учитель математики, МАОУ СШ № 8

Русский язык

1. Таланова М.А, учитель русского языка и литературы,  МАОУ СШ № 8

2. Уханова О. В., учитель русского языка и литературы,  МАОУ СШ № 8

География

1. Коломоец А.И., учитель географии, МАОУ СШ № 8

Химия

1. Пряхина Т.Б., учитель химии, МАОУ СШ № 8, председатель
Астрономия

1. Егорова Т.Ю., учитель физики МАОУ СШ № 8

Физическая культура

1. Ермолин В.И., учитель физической культуры МАОУ СШ № 8

2. Дронова В.Е., учитель физической культуры МАОУ СШ № 8

Основы безопасности жизнедеятельности

1. Блесткин А.Ю., преподаватель – организатор ОБЖ, МАОУ СШ № 8

Мировая художественная культура

1. Кузнецова О.Л., учитель музыки МАОУ СШ № 8, председатель
Приложение 3
к приказу МАОУ СШ №8
от 03.11.2017 №594-о

Список педагогов для работы в составе конфликтной комиссии

 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

1. Кузнецова О.Л., учитель музыки, МАОУ СШ № 8